Приказ Финуправления №33 от 04.2011 "Об изменении КБК"

В связи с выплатами до минимального размера оплаты труда, в соответствии с Федеральным законом Российской Федерации «О минимальном размере оплаты труда» от 19.06.2000 №82-ФЗ,

ПРИКАЗЫВАЮ:

         1. Внести в приложение № 6 к решению Шарыповского городского Совета депутатов «О бюджете города Шарыпово на 2011 год и плановый период 2012-2013годов» от 14.12.2010г. №10-81 следующие изменения (ред. от 15.02.2011 №12-89, от 29.03.2011 № 13-109):

- главному администратору Администрация города Шарыпово добавить коды бюджетной классификации:

	Код ведомства
	Раздел подраздел
	Целевая статья
	Вид расходов
	Наименование показателей бюджетной классификации

	005
	0104
	5201501
	500
	Выплаты, обеспечивающие уровень заработной платы работников бюджетной сферы не ниже размера минимальной заработной платы, установленного в Красноярском крае

- главному администратору Администрация поселка Дубинино города Шарыпово добавить коды бюджетной классификации:

	Код ведомства
	Раздел подраздел
	Целевая статья
	Вид расходов
	Наименование показателей бюджетной классификации

	025
	0104
	5201501
	500
	Выплаты, обеспечивающие уровень заработной платы работников бюджетной сферы не ниже размера минимальной заработной платы, установленного в Красноярском крае

- главному администратору Муниципальное казенное учреждение "Служба городского хозяйства" добавить коды бюджетной классификации:

	Код ведомства
	Раздел подраздел
	Целевая статья
	Вид расходов
	Наименование показателей бюджетной классификации

	133
	0505
	5201501
	001
	Выплаты, обеспечивающие уровень заработной платы работников бюджетной сферы не ниже размера минимальной заработной платы, установленного в Красноярском крае

 2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника бюджетного отдела Е.Н.Ткачеву.

3. Приказ вступает в силу со дня его опубликования на официальном сайте Администрации города Шарыпово.

Руководитель

Финансового управления

Администрации города Шарыпово                                                           Е.А. Гришина